
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/01/04. 

OCHRANA MOTORU 
Motor Protect 

POPIS PRODUKTU Přípravek je plně syntetická v oleji rozpustná přísada, založená na nejmodernější 
technologii, určená speciálně pro použití v moderních benzinových a dieselových 
motorech. V motoru vytvoří tvárnou a kluznou vrstvu, jejíž účinnost zůstává mi-
nimálně 50.000 km. Z toho vyplývá podstatné snížení opotřebení motoru, delší 
životnost motorových součástí, snížení spotřeby paliva a redukce množství škod-
livin ve výfukových plynech. Dosažený lehkoběžný efekt umožňuje klidnější běh 
motoru. 

VLASTNOSTI - redukuje tření a opotřebení 
 - snižuje spotřebu oleje a pohonných hmot 

- stabilní při vysokém tepelném i dynamickém zatížení 
- zvýšení klidnosti chodu motoru a vyšší provozní bezpečnost 
- testován na motorech s turbodmychadly a katalyzátory 
- hospodárnost vlivem dlouhodobé účinnosti přísady 

TECHNICKÁ DATA Báze : přísady / syntetické základní oleje 
Barva : tmavě hnědá 
Hustota při +20 °C : 0,875 g/cm3  DIN 51757 
Bod vzplanutí : > +150  °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -30 °C DIN ISO 3016 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory. Nepoužívat v motocyklech se spoj-
kou v olejové lázni. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přípravek se přidává každých 50.000 km při výměně oleje. Obsah dózy 500 ml 
stačí až na 5 litrů motorového oleje. Před nalitím nového oleje nutno snížit jeho 
množství o 500 ml. Z důvodů hospodárnosti přidávat přípravek buď při výměně 
oleje, nebo krátce po jeho výměně, vždy do nového oleje. 

 Lze kombinovat se všemi minerálními i syntetickými motorovými oleji běžně do-
stupnými na našem trhu. 

 Poznámka: 
 Přísada není vhodná pro použití u motocyklů se spojkou v olejové lázni. 

NABÍDKA BALENÍ Motor Protect 500 ml dóza Obj. č. 1018 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


